
UCHWAŁA NR I/2/2020
RADY GMINY OSIELSKO

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz.2068 ze zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje:

§ 1. W miejscowości Osielsko  nadaje się nazwę ulicy:

1) „Łubinowa” drodze stanowiącej działkę nr 195/2,

2) „Fiołkowa” drodze stanowiącej działkę nr 802/7,

3) „Bratkowa” drodze stanowiącej działki nr 706/16, nr 706/98, nr 706/99, nr 706/100, nr 706/101;

§ 2. W miejscowości Żołędowo nadaje się nazwę ulicy:

1) „Zawilcowa” drodze stanowiącej działki nr 273/63, nr 273/64;

§ 3. W miejscowości Jarużyn nadaje się nazwę ulicy:

1) „Skarpowa” drodze stanowiącej działkę nr 104/8;

§ 4. W miejscowości Niwy nadaje się nazwę ulicy:

1) „Pienińska” drodze stanowiącej działki nr 89/50, nr 89/49,

2) „Bieszczadzka” dopisać do istniejącej ulicy dz. nr 96/73,

3) „Tarnowska” drodze stanowiącej działkę nr 98/80;

§ 5. W miejscowości Wilcze nadaje się nazwę ulicy:

1) „Wejherowska” drodze stanowiącej działkę nr 39/26.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lutego 2020 r.

Poz. 708



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Benedykt Leszczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 708


		2020-02-04T10:51:39+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




